Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Erechim

OFÍCIO N2  102/2021/CME

Erechim, 22 de março de 2021.

Ao Senhor

Jair Messias Bolsonaro

Presidente da República

Brasilia - DF

Assunto: Moção de Protesto contra fechamento de Agência do Banco do Brasil.

Senhor Presidente,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por intermédio do presente, levar ao

conhecimento de Vossa Senhoria, que em Sessão Plenária Ordinária, realizada nesta Casa

Legislativa em 22 de março de 2021, foi aprovada Moção de Protesto contra o fechamento da

Agência do Banco do Brasil, no Bairro Três Vendas, Erechim, RS ( Agência 8108-6) e solicitam que

essa decisão seja imediatamente revogada.

2. Colocamo-nos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

ANA L 	\ÉIRA DE OLIVEIRA

Presid te do Poder Legislativo

Rua Comandante Salomoni, 21 — Centro

99700-078 —Telefone: (54) 2107-7100

camara@erechim.rs.leg.br

www.erechim.rs.leg.br